UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CENTRO DE CIÊNCIAS NATURAIS E EXATAS
DEPARTAMENTO DE QUÍMICA

CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR ADJUNTO
ÁREA: Química Analítica/ Análise de Traços e Química Ambiental

Processo N. 23081.018663/2014-37
Edital N. 009/2015

___________________________________________________________________

Santa Maria, 30 de março de 2015.

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas – PROGEP
Coordenadoria de Concursos
Assunto: Homologação de inscrições

Encaminhamos a Vossa Senhoria a listagem das inscrições homologadas
e não homologadas pelo Departamento de Química, referente ao Concurso Público
para Professor Adjunto na área de Química Analítica/ Análise de Traços e Química
Ambiental do Departamento de Química, Processo N. 23081.018663/2014-37 e
Edital N. 009/2015:

Inscrições homologadas:

 Nome N. Inscrição Número Único

1.  Alexandre Batista Schneider 59 2684636300059

2.  Aline Lima Hermes Müller 39 2684174300039

3.  Matheus Augusto Gonçalves Nunes 05 2684820200005

4.  Rochele Sogari Picoloto 11 2684455200011

5.  Tais Freitas da Silva 26 2684674900026

6.  Willyam Roger Padilha Barros 18 2684165200018

Inscrições não homologadas:

 Nome N. Único

1.  Carla Grazieli Azevedo da Silva 2684716600012

2.  Clarissa Marques Moreira dos Santos 2684352000036

3.  Fabiane Goldschmidt Antes 2684010800058

4.  Sônia Naomi Nomi 2684628800009

Motivo: não recebimento da documentação dentro do prazo estabelecido pelo Art.
8º, §2º, da Resolução 030/2013.

Atenciosamente,